as by the feveral and refpective Strokes, or CrofTes, made againft their

feveral Names, denoting fuch their Payment, may and doth appear.

'PGnit tamen, (kc. Et ponit ut fupra.

5. Item, That the faid Paul Cole and Timothy Cooke were, at the

Time of making the faid Rate, and at prefent are, Churchwardens of
the faid Parifh of the Holy Trinity, and were duely ele&ed, fworn and
admitted, into that Office. Hocque fuit et eft verum, publicum, noto-

rium et manifeftum. Et ponit ut fapra.

6. ItexM, That the faid Jeremy Brathwait hath beenr feveral times?
.

requefted and defired, to pay the faid Sum of two pounds, twelve fhil-

lings (fo rated and afiefTed upon him, as aforefaid) to the faid Paul Cole

and Timothy Cooke \ notwithflanding which, the faid Jeremy Brath-

wait did, and at prefent doth, refufe and neglect to pay the fame.

Ponit tamen de qualibet alia Summa, majori, media vel minori ; ac de
;

tali et tanta qualis et quanta, in eventu hujus Litis, comprobabitur.

Et ponit ut fupra.

7. IlEMr
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7. Item, Qiwd prafatus Jeremia Brathwait fuit, et eft, Parochix

San£tas Trinitatis minoris, London; eoque intuitu, Jurifdictioni hujus

Curis notorie fubditus et fubject-iis. Ac ponit ut fupra.

8. Item, Qiwd de et fuper prxmiffis, &c. \fProut in Formuld 359,

fub Articulo 9.]

5). Item, Qiiodpramiffa, omnia et fingula, fuerunt et funt vera, &c.
\_Prout ibidem (mutatis tantiim Nominibus) Jub Articulo 10.]

CCCLXVII. AcJus Curia, in Cattsd Subtraclionis Rata-, ttbi allega-

tur Solutio Sortts principalis et Expenfaru?n, ante Libellum datum ; et

ideo petitur, ne ultertus procedatur, donec confiiterit de Trocura-

torio.

D „ ,. Die Mercurii, feptimo (fcilieet) die menfis, N. annoDomini, &c.
Kepnrcitio. 1 «i. . ; • 7 ,- t

coram venerabili viro, e*7r. in, drc. praeicnte, &c.

Rata. p et r contra A. ? Ad refpondendum Libello, per D. c .ito, G.^V D. G. r habet.

apud AftiijQ^ ^ie D. j^fftf Refponfum dan Libello, per G. (juxta AiTignatio-

loco Litis nem Domini judicantis hujus Curia?, alias in hac parte iaetam) ac Jus et

Contefta- Juftitiam fibi ct Parti fuae, in hac partc, iieri et miniftrari, cum effectu :

tionis. ln prsefentia G. diffentientis et allegantis, petita per D. de Jure fieri

v^ftT^ non debere '-> et qubd, diu ante aliquam Litem in hac parte motam, et

ante duodecimum dicm Menfis , Anno Domini
,

feu ialtem ante Feftum Paichae, in Anno Domini , et diu ante

Libellum, five Articulos in hac Causa datos, Summa feptem iblidorum,

verfus Reparationem Ecclefiae parochialis de H. in Comitatu M. in dic-

tum B. (ut praetenditur) taxata et impofita, in Articulis, five Libello

prsetenib (in hac Causa) deducta ct petita, fuit ex Partc dicti A. pra>

iatis F. ct R. (Partibus D.) eorumve uni, debite et realiter fbluta

;

diclique F. ct R. candcm Summam, in plenam Solutionem, a dicto R.

rcccperunt, eorumve alter recepit; ac (tcmpore Solutionis etRcccptio-

nis dicta: Summx) dictus A. Summam , lcgalis moneta* An-
c;lirc [utpote, pro Citatione Summam

,
pro Executione

ejufdem Summam
,
pro Ccrtificatorio cjufdem Summam

,

pro Fcodo Procuratoris ct Procuratorio Summam
,

pro Actu
Summam , in toto ad Summam prardicram, le-

cjalis monctre Angliar, extendcntcs] proExpcnfisLitis, fcu adtunc rationc

Litis praeteniBe hujuimodi ({\ c\ux Expcnfu debeantur, quod non fatetur,

P.irs ifta, aliter quam fibi, ct Parti iuae, magis expedit) etiam prxfatis

T. ct R. corumve altcri, rcalitcr folvit ct pnrftitit ; dtclique F. ct R.
candcm Summam, pro eorum Expcnfis, a dicto A. tunc rcccpcrunt,

Lubuerunt, ct habcntj corumve unus rcccpit ct habuit, ac habct

;

2 pramifjaquc,
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pramiffaquey

omnia et fingula, eorumve aliqua, fuiiTe et efle vera, citra Reparatio.

tempus Solutionis et Receptionis, Summarum reipe&ive pradi&arum ^TY"\{
(utpote, Summaj feptem lolidorum, pro praetensa Rata, et

, Rata
pro Expenfis) praefati F. et R. fepe, ieu faltem femel, fafli funt et re- {y*\r\j.
cognoverunt ; eorumve alter faifus eft et recognovit; prtemijfaque omnia Allcgatio

et (ingula diclo D. intimarunt ; eorumve unus intimavit: Al/egat pr<e-*Pud AcTra,

terea, fi et quatenus aliquse prastenias Expenfse, ratione hujus Litis pra-p C
'

tls

tenias, fuerint et fint dictis F. et R. debitx (quod non fatetur Pars ifta,
t

j°"-
a"

aliter quam fibi, et Parti fux, magis expedit) tamen majores Expenfae, (yv-vj
quam Summa (ponit tamen de qualibet alia Summa, ma-
jori, media, vel minori) de Jure et Stylo hujus Curia^ tempore Solutio-

nis Summarum praedictarum (ad Summam prasdi&am fe exten-

dentium) minime fuerunt debita? et folvendas ; aut per prafatos F. et R.
(faltem neceifario) expofitae : Et quod dictus D. non habet aliquod

Mandatum, a Partibus fuis prajdictis, ad ulterius profequendum in hac

Causa, pro praetensa Rata, in Articulis, five Libello praetenib in hac Reparatis.

Causa dato, petita : ghtare inftanter petiit diclum D. ar&ari, ad docen- kf^N^
dum de Procuratorio fuo, antequam ulterius procedatur in hac Causa

; Rata
et petiit Jus et Juftitiam fibi et Parti fux, in hac parte, fleri et mini- {y^\r\j
ftrari, cum effe&u : Unde 'Dominus, ad petitionem G. ajftgnavit D. ad L-itis Con-

docendum de ejus Procuratorio, in proximum diem juridicum j difio D. te^ano
>

dijfentiente.
Decretum

JJ pro Re-
fponfis,

CCCLXVIII. Afius Curi<e fuper Litis Conteflatione, negatives ^/Terminus
decernitur etiam pro Refpon/ts Partis principalis ; ajfignatur Terminus Probatori-

Probatorius ; et decernitur Compulforium contra Teftes. us
> etCom-

pulforium.

Secunda Sejfone Termini Paicbse, Die Sabbati (fcilicet) vicefimo pri- a&uTcu^
mo die meniis Aprilis, Anno Domini millefimo feptingcntefimo Yis£.

vicefimo iecundo, coram venerabili et egregio viro Humphredo (^/"VNJ
Henchman, Legum Doctore, &c. \Prout in Formula 358.] in-*

x
/jf

ogr'

Aula communi Hofpitii Dominorum Advocatorum, de Arcubus, tiam [fub Pr0-

in Parochia Sancti Benedi&i, prope Ripam Paulinam London, ^uione de

notorie fituata, judicialiter etpro tribunali fedente, praeiente, &c. Se^pdtu-
dine, obfcuri-

ECONOMI Sandse Trinitatis minoris,? Ad refpondendum Li-
ta

/
e
'

,

nu
";?

te'

t t» C 11 s-i i
lndebua

London, contra Brathwait. > bello, per G. dato, fpecifkatione

G. B. 3 B. habet. diai Libelli ]

Quo die G. petiit Refponfum dari per B. dicto Libello, alias ex Par- juditior. Voi.

te G. in hac Causa dato et admiifo, juxta Ailignationem Domini judi- > • *«* 61 •

cantis hujus Curiae, alias in hac parte factam ; in prgfentia B. dijfen-^jflffffj;

tientis, et * refpondendo Litem ad eundem conteftantis negative : Tunc inter A3a

(admiifo et repetito di&o Libello, in vim Pofitionum et Articulorum, C
jfff*rJ5

n

(X_

B b b diclioque arata.
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Reparatlo. dictoque B. non credente, Pofitiones efle veras) Dominus ad petitio-

J^fY"^ ncm G. decrevit pro Parte principali peribnaliter citanda, ad comparen-

R :i. &ttm terti° die P°ft Citationem, ei in hac parte fa&am, fi juridicus fue-

L/~V\J rit, alioquin proximo die juridico, extunc proxime iequente, hoc iu

Lscis Con- loco, horis Caufarum ibidem, ad Jura rcddenda, confuetis, ad perfona-
reit.-uio,

iifer refpondendum Pofitionibus dicti Libelli, necnon Schedulae eidem
JJeci euim

annex:C) jn vim Juramenti iui corporalis, fub poend Juris et Contemp-

fbonGs
tL*s ' dicio B. diffentiente, ad cujus petitionem Dominus affignavit G. ad

Terminus probandum Libellum in proximum diem juridicum, poft Feftum Sanclae

Probatori- Trinitatis proximo futurum ; diclo G. dijjentiente, et allegante N. F.
us,et Com- H. A. et L. R. ejfe Tefies ex parte flia valde neceffarios,* ad probandum
puliorium. Contenta in dicto Libello, et Schedula eidem annexa

;
quirequifiti^ctob-

40P latis eis Viaticis et Expenfis, venire recusdrunt. nifi compulfi : Quare pe-

rix. ***** et J^ommus^ ad ejus petitionem, decrevtt dictos Teftcs compellendos

<_/V\J f°re> ad comparendum in proximum diem juridicum, diem Lunse, tricefi-

* vide cw. mum (fcilicet) diem menfis Aprilis inftantis, hoc in loco, inter horas nonam
i. 77/. 76. et duodecimam, antemendiem ejuidem diei, adprajtandum juramentum

a Teftibus prxftari folitum, ac ad perhibendum eorum Tejttmonium Ve-
ritati, qnam in hac parte novei int, Jub pand Juris et Contemptus '

y

1722. difio B. dijfentiente.

Reparath. CCCLXIX. Decretum pro Tarte principali ; feu Decretum perfonale

C^V^O pro Refponfis.

{S"\f-\j TOHANNES, permiflione divina London Epifcopus, Univerfis

Decretum J et fingulis, Clericis et Literatis quibufcunque, in et per totam
pro Re- noftram London Dicecefin, ubilibet conftitutis, Salutem. Cum Di-
fp°nfc, fcb jeflus nofter Humfredus Henchman, Legum Do&or, Vicarius nofter

.'5^v^vj m fpiritualibus generalis, necnon Curix noftras Confiftorialis Epifco-

Reg :
.j}. Epijc. palis, London, Officialis principalis, legitime conftitutus, in quddam Cau-

Lond-

fd Subtraclionis Rat£, crga Reparationem Ecclefix parochialis San&i

Michaelis Queenhith, London, qua coram eo, in Judicio, inter Paulum
Cole et Timothcum Cooke, OEconomos, five Guardianos, Ecclefiae

parochialis SanClx Trinitatis minoris, London, Partes agentcs et qucrc-

lantes cx una, et Jcrcmiam Brathvvait, Parochix Sancle Trinitatis pra>

diclar, Partem rcam ct qucrclatam, ex altcra partc, vcrtitur ct pendet in-

dccisa, ritc ct lcgitime proccdcns, eundemJcrcmhm Brathwait (tanquam

legaliorcm Perionam, a qua Veritas, in hac Causa, melius erui et inquiri

potcrit, quam ab cjus Procuratorc, pro codcm in hac parte occupantc)

ad diem, horam, locum ct cffcdtum fubicriptos, fubque modo ct forma

infcrius deicriptis, ad pctitioncm Partis di&orum Pauli Colc et Timo-
thci Cooke, citandum ct ad Judicium cvocandum forc dccrcverit

; Ju-

ftitia mcdiantc: Vobis igitur conjun&im ct divifim committtmus, ac

2 rirmitcr
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iirmiter injungendo mandamus, quatenus citetis, feu citari faciatis, ipz-Reparatio.

remptorie, prafatum Jeremiam Brathwait, quod compareat coram Vicario J<f*Y""^
noftro antedi&o, ejufve Surrogato, aut alio Judice in hac parte com- Rata,
petente, quocunque, in Aula communi Hofpitii Dominorum Ad- L/"V^NJ
vocatorum de Arcubus, in Parochia Sancci Benedicti, prope Ri- Dccretum

pam Paulinam London, notorie fituata, locoque judiciali jbidem, tertfoV
xo

l
ve

".

.

die poft Citationem hujulmodi, ei in hac parte fa&am, y/ juridicusi"
j|

J

(

!
> U

fuerit, alioquin proximo diejuridico, extunc proxime fequente, horis Cau- (5^v^\j
larum ibidem, ad Jura reddenda, confuetis, Pofitionibus et Articulis

cujufdam Libelli, alias ex parte et per Partem diclorum Pauli Cole et

Timothei Cooke, in hac Causa, dati et admifli, necnon Schedidse eidem

annexse, in vim Juramenti fui corporalis de Juftitia refponfurus; Ul-

teriufque fa&urus, et recepturus, quod juftum fuerit in hac parte
; fab

pcend Juris et Contemptus. Et quid in pnemiflis feceritis, Vicarium no-

ftrum in fpiritualibus generalem antedictum, ejufve Surrogatum, aut

alium Judicem, in hac parte competentem, quemcumque, debite certifi-

cetis
y
una cum praefentibus : T)atis, Londini, vicefimo primo die menfis

Aprilis, Anno Domini miilefimo feptingentefimo vicefimo fecundo. 172.2.

CCCLXX. Attus Curia, fuper Relatione ^Decreti perfonalis, pro Re- Reparatio.

fponfis Partis principalis 5 et Refervatione
cP(en<z fihz 5 et Continua- l/WJ

tione Certificatorii Mandati, in proximum diem juridicum.
^FLust

Tertid Sejfione Termini Pafcha?, die Luna? (fcilicet) tricefimo die Relatio
menfis Aprilis, Anno Domini millefimo feptingentefimo viceil- Decreti

mo fecundo, coram venerabili, &c. [Prout in Formuld 368.] pro Re-
fponfis.

ECONOMI Sanctas Trinitatis minoris,pQuo die G. retulit [y~\T\)\
London, contra Brathwait. S Decretum perfbM- Rcfervatio

G. B. 3 le* pro Refponfis P*n? Par"

Jeremia? Brathwait, und cum Certificatorio in dorfb ejufdem (fuPer Da lis non
Veritate cujus Executionis, Mandatarius, in ea parte fufficienter depu- comparen-
tatus, fecit Fidem) faBdque^ trina vice, Prxconizatione, pro dicto Jere- tis.

mia Brathwait (alias, ad hos diem horas et locum, perfbnaliter citato, L/~VNJ
juxta tenorem Mandati et Certificatorii pradictorum, ad refpondendum,* vid*o^5.

in vim Juramenti fui corporalis, Pofitionibus Libelli, alias in hac Qzw-juduior.VoU

sa, ex parte dictorum OEconomorum, dati et admiill, necnon Sche-' -<r/^^
duLe eidem annexa?) eoque non comparente, fed contumaciter fe abfen- 37. § 2.

tante G. accufavit ejus Contumaciam, et petiit eum pronunciari Con-
tumacem, et, in pcenam Contumaciae fuae hujufmodi, excommunican-
dum fore decerni \ Unde 'Dominus, ad petitionem G. pronunciavit eun-

dem Jeremiam Brathwait Contumacem ; fed, ex gratia, refervavit ejus

pcenam, et continuavit Certificatorium Decreti prsedi&i, in proximum 1722.